
M A R T I N  K O Ž Í Š E K      

Narozen: 11. 2. 1979 v Duchcově
Do zahrádek I 211/6, Praha | +420 731 716 675 | kozisek@seznam.cz 
https://www.linkedin.com/in/kožíšek-martin-976a622a/ 

P R A C O V N Í  Z K U Š E N O S T I

2001 - 2003 SEZNAM.CZ, A. S.
KATALOG TEAM LEADER

2003 - 2006 ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR
Účetní senior

Vedení účetnictví pobočky ZPMV ČR Ústí nad Labem

2006 - 2012 SEZNAM.CZ, A. S.
Produktový manažer, specialista sociálních sítí

Příprava nových a rozvoj stávajících komponent a technologií  
    služeb např. Lidé.cz, Spolužáci.cz. a Hry.cz. Spolupráce s programátory,
    výzkumníky a dalšími návrháři služby.

2012 - 2018 SEZNAM.CZ, A. S.
Manažer pro internetovou bezpečnost a prevenci

Strategie a vize internetové bezpečnosti napříč společností Seznam.cz. 
Návrh konceptů, koordinace a operativní řízení projektů v oblasti 
bezpečnosti na internetu. Fundraising a aktivní vyhledávání finančních 
prostředků pro financování projektů a aktivit spojených s internetovou 
bezpečností. 

2018 – dosud      CZ.NIC, z.s.p.o.
Projektový manažer

     Koordinace projektu Safer Internet Centrum ČR (CZ.NIC, Linka 
     bezpečí, JSNS, Dětské krizové centrum)

P R O J E K T Y

Seznam se bezpečně     Projekt zabývající se rizikovým chováním dětí na internetu

Bezpečný internet     Vzdělávací projekt firem Seznam.cz, Microsoft, Česká spořitelna 
    a ESET.

Starci na netu         Projekt zaměřený na rizikové chování a mediální gramotnost 
   seniorů, ve spolupráci s Univerzitou Palackého v Olomouci.

Seznam do škol     Projekt zaměřený na vzdělávání pedagogů a odborné veřejnosti v 
   oblastech rizikového chování a mediální gramotnosti.

Film Na hory       Příběh o tom, co dětem může způsobit obyčejné brouzdání 
     po internetu. A rodičům změnit život.

https://www.linkedin.com/in/ko%C5%BE%C3%AD%C5%A1ek-martin-976a622a/
mailto:kozisek@seznam.cz


                                           

#jsi_user                            Divadelní inscenace na téma netolismus. Ve spolupráci se    
                                       Studiem Ypsilon.

#Martyisdead Seriál o kyberšikaně, který byl natočen podle skutečných událostí. 
Získal mnoho ocenění (Český lev 2020) a je první český seriál 
oceněný International Emmy Awards, a to ve 48. ročníku, v 
kategorii Short-Form Series

SIC CZ Safer Internet Centrum Česká republika je sdílenou aktivitou čtyř 
organizací, které se rozhodly spojit své síly ve prospěch 
bezpečnějšího internetu pro děti a mládež.

O D B O R N É  D O V E D N O S T I

Prezentace 500+ vzdělávacích akcí na základních, středních školách, 
univerzitách, semináře pro rodiče a učitele, projekce na filmových 
festivalech, 96 repríz divadelní hry #jsi_user. Příspěvky na 
konferencích, odborné semináře, certifikované kurzy Kyberšikana, 
Digitální stopa aj.

Publikace Bezpečně na internetu (GRADA 2016, ISBN: 978-80-247-5595-3)
Strážci na internetu (CZ.NIC Edice 2024, ISBN: 978-80-88168-73-
7)

Ocenění Zlatý záchranářský kříž (2013) za výjimečný nebo kreativní počin 
k osvětě a vzdělávání

Reference
Jeden svět na školách (Karel Strachota), E-bezpečí (prof. Mgr. Kamil Kopecký, Ph.D.), Dětské 
krizové centrum (PhDr. Zora Dušková), Policie ČR (Plk. Mgr. Zuzana Pidrmanová)

2


	PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI
	PROJEKTY
	ODBORNÉ DOVEDNOSTI

